
（閲覧用）

委 託 名 令和５年度県庁４号館冷暖房運転監視業務委託

委 託 場 所 宮崎市橘通東１丁目９番１０号

開札年月日

予 定 価 格 5,208,500 円

（入札書比較価格） 4,735,000 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

4,700,000

4,250,000

4,800,000

5,000,000

4,500,000

4,820,000

4,900,000

4,800,000

参加資格有り決定

4,200,000 4,620,000

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

発 注 機 関 名
宮崎県税・総務事務所

8
株式会社 中央ビルファシリティーズ

　代表取締役　二宮　渉

9
宮交ビルマネジメント株式会社

　代表取締役　黒木　忠博

6
株式会社 栄建工業

　代表取締役　湯浅　秀文

7
つやげん九州株式会社

　代表取締役　小田　浩司

4
株式会社 宮崎美装社

　代表取締役　髙野　康裕

5
株式会社 文化コーポレーション

　代表取締役　齊藤　総一郎

　代表取締役　桒島　一浩

2
株式会社 フタミ

　代表取締役　二見　伸明

3
宮崎総合ビル管理株式会社

　代表取締役　冨永　正洋

入　札　結　果　一　覧　表

令和５年５月９日

入札者名氏名

1
明和産業株式会社


